











Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 rbakker :..
( )

15-4-2019 Rev. 02

Stelmogelijkheid bij afschot (max. 1,75% =1 °) velopa.com
Diepte richting systeem neops. vela A
Capacité d'ajuster la pente (max. 1,75% =1 °) 5/1 9 CITYSTYLE

Systéme direction de profondeur
Einstellméglichkeit bei Gefdlle (max. 1,75% =1 °)
Tiefenrichtung System

Ability to adjustata slope (max. 1,75% =1 °)
Depth direction system

[V}

AN XS A}

[N /AN _’-——ﬁf‘ ‘

AN
=

1% (0,57°
(42/1.7")
(98/3.9")

== = f—

(34/1.3")
(124/4.9")

i Q!;‘;\fmx\v
| ]

I

100%

Plaatsing op hellend vlak (max. 7% =4 °)
Lengte richting systeem

Placement sur la rampe (max. 7% =4 °)
Longitudinale systéme

Platzierung auf Rampe (max. 7% =4 °)
Langsrichtung System

Placement on ramp (max. 7% =4 °)
Leght direction system

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijit eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties,
or used for any ion, without explicit permission of the owner.




MI-98909000

Stuklijst CapaCITY

Etat de matériel CapaCITY
Stiickliste CapaCITY

Bill of materials CapaCITY

Mounting instruction CapaCITY

rbakker
19-2-2019 Rev. 02

www.velopa.com velapA
6/19 arvstvie

Pos.

no. | Q- Art.no. Weight
1 1 30909112 Ligger 4 plaatsen enkelzijdig Poutre 4 places unilatérale Tréger 4 Platze einseitig Girder C-C 400 - SS 4 pl. - Assembly 20.31
2 2 30909201 Portaal - V-stand Portail - V-stand Portal - V-stand Portal - V-stand - Assembly 11.97
3 1 30929810 B-rack - Ligger voorzijde B-rack - Poutre avant B-rack - Trager vorderseite B-rack C-C 400 - Girder front - 4 pl. weldment 3.04
4 1 30909843 B-rack - Ligger midden enkelzijdig B-rack - Poutre milieu unilaterale B-rack - Trager mittlerer einseitig B-rack C-C 400 - Girder middle SS - 4pl. Weldment 5.64
5 2 30909900 V-gutter - Hoog V-gutter - Haute V-gutter - Hoch V-gutter - High - Weldment 8.23
6 2 30909910 V-gutter - Laag V-gutter - Bas V-gutter - Ebene V-gutter - Low - Weldment 7.02
7 2 30909211 Portaal - Ligger enkelzijdig Portail - Girder unilatérale Portal - Bar einseitig Portal - Girder - Assembly 10.29
8 4 54900410 DIN 125 - M10 Sluitring (RVS) Rondelle (Inox) VerschluBring (Edelstahl) Washer (SS)

9 4 1SO 7380 - M10x30 Bolkop met torx (RVS) Vis a téte bombée torx (Inox) Flachrundkopf mit torx (Edelstahl) Torx button head screw (SS)

10 8 54900360 DIN 985 - M12 Borgmoer (RVS) Ecrou bloquant (Inox) Sicherungsmutter (Edelstahl) Torque nut (SS)

n 8 1SO 7380 - M12x60 Bolkop met torx (RVS) Vis a téte bombée Torx (Inox) Flachrundkopf mit Torx (Edelstahl) Torx button head screw (SS)

12 8 54900400 1SO 7089 - M8 Sluitring (RVS) Rondelle (Inox) VerschluRring (Edelstahl) Washer (SS)

13 4 1SO 7380 - M8x65 Bolkop met torx met pin (RVS) Vis a téte bombée torx avec goupille (Inox) Flachrundkopf mit torx mit stift (Edelstahl) Torx button head screws with pin (SS)

14 4 54900340 DIN 985 - M8 Borgmoer (RVS) Ecrou bloquant (Inox) Sicherungsmutter (Edelstahl) Torque nut (SS)

15 16 | 54990000 | DIN 7991 - M10x40 Verz. schroef met torx met pin (RVS) Vis a téte fraisee torx avec goupille (Inox) Senkkopfschraube mit torx mit stift (Edelstahl) Countersunk torx socket head screw with pin (SS)

16 12 1SO 7380 - M8x10 Bolkop met torx met pin (RVS) Vis a téte bombée torx avec goupille (Inox) Flachrundkopf mit torx mit stift (Edelstahl) Torx button head screws with pin (SS)

17 16 | 54900420 DIN 125 - M12 Sluitring (RVS) Rondelle (Inox) VerschluBring (Edelstahl) Washer (SS)

18 2 30909410 Black cover Console CapaCITY - Laag zwart Console CapaCITY - Bas noir Console CapaCITY - Ebene schwarz Console CapaCITY - Low - Assembly 9.71
19 2 30909400 Black cover Console CapaCITY - Hoog zwart Console CapaCITY - Haute noir Console CapaCITY - Hoch schwarz Console CapaCITY - High - Assembly 10.44
20 8 30910940 Console - As loopwiel Console - Guide arbre de roue Console - Leitrad Welle Assembly - Console - Axis guide wheel 0.04
21 16 | 30910946 Injectior;Lrlwr-nno;(deed and Console CapaCITY - Loopwiel Console CapaCITY - Roue de guidage Console CapaCITY - Leitrad Assembly - Console CapaCITY - Guide wheel 0.02
22 2 30909610 V-rail CapaCITY - Laag V-rail CapaCITY - Bas V-rail CapaCITY - Ebene V-rail CapaCITY - Low - assembly 15.26
23 2 30909600 V-rail CapaCITY - Hoog V-rail CapaCITY - Haute V-rail CapaCITY - Hoch V-rail CapaCITY - High - assembly 16.60
24 8 30910951 V-rail CapaCITY - Klemplaat achter V-rail CapaCITY - Capot arriére V-rail CapaCITY - Heckhaube Assembly - V-rail CapaCITY - End cap 0.00
25 8 30910920 V-rail - Stop V-rail - Bouchon V-rail - Stopfen V-rail - Stop 0.01
26 8 1SO7380 - M6x12 Bolkop met torx met pin (RVS) Vis a téte bombée torx avec goupille (Inox) Flachrundkopf mit torx mit stift (Edelstahl) Torx button head with pin (SS)

27 8 54320000 DIN 985 - M6 Borgmoer (RVS) Ecrou bloguant (Inox) Sicherungsmutter (Edelstahl) Torque nut (SS)

28 4 64001000 Druk verdeel plaat Plaque de répartition de pression Druckverteilerplatte Pressure distribution plate 2.83

© Copyright VelopA B.V.: Al rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties,

of the owner.

or used for any

without explicit

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 rbakker :..
( )

28-1-2019 Rev. 02

www.velopa.com vela A
7/19 cn'vsre“

Reserve onderdelen lijst / Liste de piéces de rechange / Ersatzteilliste / Spare parts list

Art.no. Onderdeel / Piece / Teil / Part
30909012 |Girder C-C 375 - SS 4 pl. - Assembly
30909017 |Girder C-C 375 - SS 4 pl. - Assembly (Coated)
30909021 |Girder C-C 375 - SS 6 pl. - Assembly
30909026 |Girder C-C 375 - SS 6 pl. - Assembly (Coated)
30909031 |Girder C-C 375 - SS 8 pl. - Assembly
30909036 |Girder C-C 375 - SS 8 pl. - Assembly (Coated)
30909051 |Girder C-C 375 - DS 8 pl. - Assembly
30909056 |Girder C-C 375 - DS 8 pl. - Assembly (Coated)
30909061 |Girder C-C 375 - DS 12 pl. - Assembly
30909066 |Girder C-C 375 - DS 12 pl. - Assembly (Coated)
30909071 |Girder C-C 375 - DS 16 pl. - Assembly
30909076 |Girder C-C 375 - DS 16 pl. - Assembly (Coated)
30909201 |Portal - V-stand - Assembly
30909206 |Portal - V-stand - Assembly (Coated)
30909211 |Portal - Girder SS - Assembly
30909216 |Portal - Girder SS - Assembly (Coated)
30909221 |Portal - DS - Assembly
30909226 |Portal - DS - Assembly (Coated)
30909400 |[Console CapaCITY - High - Assembly
30909405 |Console CapaCITY - High - Assembly (Coated)
30909410 |Console CapaCITY - Low - Assembly
30909415 |Console CapaCITY - Low - Assembly (Coated)
30909600 |V-rail CapaCITY - High - Assembly
30909605 |V-rail CapaCITY - High - Assembly (Coated)
30909610 |V-rail CapaCITY - Low - Assembly
30909615 |V-rail CapaCITY - Low - Assembly (Coated)
30909744 |B-rack C-C 375 - Girder middle SS - 4 pl. weldment
30909748 |B-rack C-C 375 - Girder middle SS - 4 pl. weldment (Coated)
30909722 |B-rack C-C 375 - Girder middle SS - 6 pl. weldment
30909727 |B-rack C-C 375 - Girder middle SS - 6 pl. weldment (Coated)
30909732 |B-rack C-C 375 - Girder middle SS - 8 pl. weldment
30909737 |B-rack C-C 375 - Girder middle SS - 8 pl. weldment (Coated)
30919711 |B-rack C-C 375 - Girder middle DS - 8 pl. weldment
30919716 |B-rack C-C 375 - Girder middle DS - 8 pl. weldment (Coated)
30919721 |B-rack C-C 375 - Girder middle DS - 12 pl. weldment
30919726 |B-rack C-C 375 - Girder middle DS - 12 pl. weldment (Coated)
30919731 |B-rack C-C 375 - Girder middle DS - 16 pl. weldment
30919736 |B-rack C-C 375 - Girder middle DS - 16 pl. weldment (Coated)
30929710 |B-rack C-C 375 - Girder front - 4 pl. weldment
30929715 |B-rack C-C 375 - Girder front - 4 pl. weldment (Coated)
30929720 |B-rack C-C 375 - Girder front - 6 pl. weldment
30929725 |B-rack C-C 375 - Girder front - 6 pl. weldment (Coated)
30929730 |B-rack C-C 375 - Girder front - 8 pl. weldment
30929735 |B-rack C-C 375 - Girder front - 8 pl. weldment (Coated)
30909900 |V-gutter - High - Weldment
30909905 |V-gutter - High - Weldment (Coated)
30909910 |V-gutter - Low - Weldment
30909915 |V-gutter - Low - Weldment (Coated)
30910915 |V-rail CapaCITY - Handle front
30910916 |V-rail CapaCITY - Handle back
30910920 |V-rail - Stop
30910935 |Assembly - Console CapaCITY - Cover
30910940 |Assembly - Console - Axis guide wheel
30910946 |Assembly - Console CapaCITY - Guide wheel
30910950 |V-rail CapaCITY - Front cap
30910951 |Assembly - V-rail CapaCITY - End cap
30910960 |Portal - V-stand - Protection sleeve
30910970 |Assembly - V-rail - Wheel director front
30910972 |Assembly - V-rail - Wheel director back
30910975 |V-rail CapaCITY - Pad

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act, © Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
or used for any ion, without explicit of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000

Benodigde gereedschappen (minimaal)
Montage uitvoeren met min. 2 personen
Les outils requis (minimum)

Montage exécuté avec min. 2 personnes
Benotigtes Werkzeug (mindestens)
Montage mit min. 2 Personen ausfihren
Tools Required (minimum)

Assembly with min. 2 persons

rbakker :.
28-01-2019 Rev. 02 ..

www.velopa.com veIO A
8/19 cn'vsre“

Steeksleutel maat 13, 19

Cléf a écrou taille 13, 19

Mutternschlissel GréRe 13, 19

Wrench Metric Size 13, 19

Torxsleutel met pin-gat T-greep maat TX30

Clé Torx avec trou d'épingle T-grip taille TX30

Torxschllssel mit Pin-Loch T-Griff GroRe TX30

T-Handle Torx with pin-hole Metric Size TX30

Torx bit met pin-gat maat TX30, TX40, TX50

Torx bit avec trou d'épingle taille TX30, TX40, TX50

Torx-bit mit Pin-Loch GréRe TX30, TX40, TX50

Torx bit with pin-hole Metric Size TX30, TX40, TX50

Inbus bit maat SW5

Imbus bit taille SW5

Inbus-bit Grofke SW5

Hex key bit Metric Size SW5

Elektrische Slagmoersleutel

Visseuse électrique

Elektro Schlagschrauber

Electric Impact Driver

Magneet waterpas

Niveau a bulle magnétique

Magnetische Wasserwaage

Magnetic Level

© Copyright VelopA B.V.: Al rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties,
or used for any ion, without explicit of the owner.

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 Ls :..
( 4

04-11-2025 Rev. 04

www.velopa.com veIO A
9/1 9 ClTYST?l.E

Houd vast/stabiel tijdens monteren
Gardez stable lors de I'assemblage
Festhalten/stabilisieren wahrend der Montage
Keep stable during mounting

Optioneel
En option
Optional
Optional

21

TX 50

M10 - 45 Nm* /33 ftlb *

N

*+ 5Nm /4 ft Ib

* Bij dubbelzijdige opstelling, ga door naar stap 3

* Pour la construction bilatérale, passez a I'étape 3
* Bei doppelseitiger Aufstellung, weiter bei Schritt 3
* For double-sided building, proceed to step 3

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act © Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
or used for any ion, without explicit p of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 LS :..
( 4

04-11-2025 Rev. 04

www.velopa.com VE'OPA

Asymmetrisch

Asymmetrisch
Asymmetrical

3

Houd vast/sfabiel tijdens monteren
Gardez stable lors de I'assemblage

Festhalten/stabilisieren wahrend der Montage
Keep stable during mounting

M12 - 60 Nm* / 44 ft Ib *

N4

*.
'+ 5Nm / +4 ft Ib
© Copyright VelopA B.V.: Al rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. © Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,

or used for any ion, without explicit of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 Lsp [
04-11-2025 Rev. 04 :..

o velop

5

120-160 mm
4.7-6.3in

Stel het product waterpas en stabiel af, dit beperkt geluid en trillingen bij gebruik
Maintenir la structure stable et de niveau, cela limitera le bruit et les vibration ultérieures lors de I'utilisation
Richten Sie das Produkt waagerecht aus und stabilisieren Sie es, dass begrenzt die Gerdusche und Vibrationen wahrend des Gebrauchs

Adjust the product so it is level and stable, this limited noise and vibration during use

Asymmetrisch
' Asymétrique

Asymmetrisch
([

Asymmetrical

TX 40 PIN

*+ 5Nm / +4 ft Ib

de auteurswet.

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van

Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.

This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties,
or used for any ion, without explicit p of the owner.




Mounting instruction CapaCITY

www.velopa.com vela A
12/19 CITYSTELE

MI-98909000

M8-20 Nm* /15 ftlb *




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 - ®
04-11-2025 Rev. 04 :..

"o Velop

9

M10 - 45 Nm* /33 ftlb *

N4

*+ 5Nm / +4 ft Ib

Consoles vasthouden tot alle bouten zijn bevestigd, bouten kruislings aandraaien
Maintenir la console jusqu'a ce que tous les boulons soient serrés. Serrez les boulons en croix
Konsolen festhalten, bis alle Schrauben befestigt sind, Schrauben tber Kreuz anziehen

Hold consoles until all bolts are fastened, tighten bolts crosswise

© Copyright VelopA B.V.: Al rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties,
i or used for any ion, without explicit of the owner.

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 rbakker :..
( )

9-4-2019 Rev. 03

www.velopa.com veIO A
14/19 cn'vsre“

10a

) 0O ___Jel__

Attentie:

- Controleer de hoek van de consoles na montage.

- Pas de positie van de console aan wanneer nodig, draai de bouten los voordat u gaat stellen.
- De consoles kunnen zowel naar boven als naar beneden toe worden bijgesteld.

Attention:

- Vérifier 'angle des consoles aprés assemblage.

- Ajustez la position de la console si nécessaire, desserrer les boulons avant de régler.

- Les consoles peuvent étre ajustés a la fois de haut en bas.

Achtung:

- Uberpriifen Sie den Winkel der Konsolen nach dem Zusammenbau.

- Stellen Sie die Position der Konsole, wenn nétig, drehen Sie die Schrauben los bevor sie stellen.
- Die Konsolen kénnen sowohl nach oben als auch nach unten eingestellt werden.

Attention:

- Check the angle of the consoles after mounting.

- Adjust the position of the console when necessary, loosen the bolts before adjusting.

- The consoles can be adjusted both upwards and downwards.

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act © Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
or used for any ion, without explicit p of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000

11

rbakker .
31-1-2019 Rev. 01 :..
www.velopa.com velapA
15/19 arystyie

| I

22

Il

© Copyright VelopA B.V.: Al rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties,
i or used for any ion, without explicit of the owner.

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000 LsP :..
( 4

04-11-2025 Rev. 04

oo Veiop

1900 mm /6t 2.8 in

; K i 1700 mm /5ft6.9in

124
A~

M6 - 7,5Nm* /55 ftlb *

N4

*+ 1,5Nm/ +1 ft Ib

@ G

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act

© Copyright VelopA B.V.: Alle rechter behouden, Art. 31 d
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijit eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden orden gegeven,
icated or used for any ion, without explicit of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

M|—98909000 csteenhuisen :..
L 2

25-10-2019 Rev. 01

www.velopa.com veIO A
17/19 cn'vsre“

Laatste controle / Vérification finale / Endkontrolle / Final check

1. Hoek van 2°is benodigd voor afwatering en dient tevens als uitrolbeveiliging

1. Winkel von 2° wird fir die Entwasserung benétigt und dient auch als Rickrollsicherung
1. Un angle de 2° est indispensable pour les écoulemenst d'eau et le maintient du vélo

1. Angle of 2°is needed for drainage and also serves as roll out security

. V-rail moet in en uit geschoven worden op de geleiding te controleren

. V-rail doivent étre tirés dans et hors de vérifier la direction

. V-rail (Schiene) muss eingeschoben und ausgezogen werden, um die Gelaufigkeit zu Uberprifen
. V-rail must be pulled in and out to check the guidance

NNNN

. Controleer hoek en hoogte voor correcte werking van het scharnier

. Vérifier I'angle et la hauteur pour le bon fonctionnement de la charniére

. Uberpriifen Sie den Winkel und die Hohe fiir einen ordnungsgeméssen Betrieb des Scharniers
. Check angle and height for proper operation of the hinge

wWwww

© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act, © Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,
or used for any ion, without explicit of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Mounting instruction CapaCITY

31-1-2019 Rev. 01

MI-98909000 rbakker :..
( )

www.velopa.com ve‘a A
18/19 cn'vsre“

Bedieningsinstructie CapaCITY

Instruction f Anweizung / Instruction

Aankomst Vertrek
Arrival £ Ankunft / Arrivee Departure / Abfahrt / Depart
4 ™y r Y

Belangrijk: alle handelingen beheerst uitvoeren!

Impartant: please perfarm all actions in a controlled manner!
Wichtig: Flihren Sie alle abgekildeten Handlungen soergfaltig aus!
Important: EHectuer toutes les manoeuvres décrites !

" !
Belangrijk: niet onder beladen en uitgeschoven V-rails begeven in verband met beknellingsgevaar
Important: ne jamais se déplacer sous un V-rail sorti afin d'éviter tout risque d'impact ou de coincement
Wichtig: nicht unter beladenen oder ausgezogene V-Schienen begeben im Zusammenhang mit Quetschungsgefahr
Important: never go under loaded and extended V-rails because of entrapment hazard
. v
© Copyright VelopA B.V.: All rights reserved, Art. 31 and seq. of the Copyright Act. © Copyright VelopA B.V.: Alle rechten voorbehouden, Art. 31 e.v. van de auteurswet.
This document remains property of VelopA B.V. and may not be revealed to third parties, Dit document blijft eigendom van VelopA B.V. en mag niet aan derden ter inzage worden gegeven,

or used for any

ion, without explicit permission of the owner. gedupliceerd of voor uitvoering worden gebruikt, zonder uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar.




Sy
VelopA
TYLE

rbakker
19 arvs

19/

7-2-2019 Rev. 00
www.velopa.com

Mounting instruction CapaCITY

MI-98909000

-
i

\ T\ — ‘ A
D\ A (S [ \a /
AR //we/w/(J
=42 /Z =2 /
N\t
N < | — N
\uw.'\ﬂ = /4:' \, =

o
@ 5

S ot

S oL c
O ®i3 0
[ Rl
20352
50
U.WAV
0o %o
2520
..m.n.%..m
NOwn?®
o502
opan
2.9 Q3
S5 x 00
[ajiifala]




